

Webinar 18 novembre 2021: "La normativa nazionale antiriciclaggio: gli oneri previsti a carico dei professionisti"

## CIRCOLARE N. 5/2021

Care Colleghe, Cari Colleghi,

in riferimento all'evento formativo del prossimo 18 novembre dal titolo "La normativa nazionale antiriciclaggio: gli oneri previsti a carico dei professionisti", che riconoscerà n. 2 crediti in materie obbligatorie, si allega la locandina.

Il webinar è organizzato, per la prima volta, in collaborazione con la piattaforma OPEN Dot Com.

La locandina reca, in calce, un **link** (<a href="https://www.opendotcom.it/formazione-a-distanza/avvocati/acquista.aspx?codprodotto=OPWINAV268">https://www.opendotcom.it/formazione-a-distanza/avvocati/acquista.aspx?codprodotto=OPWINAV268</a>) per l'iscrizione all'evento: il link rimanda alle istruzioni affinché tutti possano trovare, in un unico documento, le indicazioni che occorrono.

Cliccando sul link si accede alla specifica pagina del sito OPEN Dot Com ed occorrerà selezionare il pulsante

## AGGIUNGI AL CARRELLO



Verrà a questo punto richiesta l'autenticazione al sito di OPEN con inserimento del codice fiscale e della *password*. **Se non si è in possesso di queste credenziali**, occorrerà cliccare su **REGISTRATI** e inserire i dati richiesti.

Autenticazione				×			
Accedi				Non sei registrato?			
Codice fisc. persona:	Codice fisc. persona	0		La registrazione è gratuita e non comporta alcun impegno. Procedendo entreral a far			
Password:	Password	0	Password dimenticata	parte del Gruppo Dot Com. Sono sufficienti pochi e semplici passaggi.			
Memorizza credenziali:	• •						
	INVIA			<b>★ REGISTRATI</b> Contattaci			

Una volta inserite le credenziali o terminata la procedura di registrazione, verrà proposta la seguente videata:

OPEN Dot Com  AWOCATO - CERCANEL SITO	Webinar 18/11/2021 La normativa nazionale antiriciciaggio: gli oneri previsti a carico dei professionisti	1 (	),00€	â	
Formazione a distanza (FAD) per Avvocati	Totale	CONFERMA	I,00 €		

Selezionare CONFERMA ORDINE e si riceverà immediata conferma via mail della prenotazione all'evento.

Le istruzioni più dettagliate per l'accesso alla diretta *streaming* verranno inviate nell'e-mail di promemoria che ricorderà l'appuntamento. I Consiglieri delegati alla formazione restano a disposizione per ogni necessità di chiarimento.

Con i migliori saluti

Il Presidente